D                L
Município de Bernardo do Mearim

IÁRIO OFICIA
Poder Executivo

SUMÁRIO

EXTRATO DE CONTRATO
PAGINA ...................................................01

EXTRATO DE CONTRATO Nº 005/2015

PROCESSO Nº 0801005/2015.

Pregão nº 005/2015.

CONTRATO N° 005/2015. ORIGEM: Processo administrativo

n° 0801005/2015. MODALIDADE: Pregão Prsencial.

CONTRATANTE: Município de Bernardo do Mearim/Secretaria

Municipal de Saúde/Fundo Municipal de Saúde.

CONTRATADO: DROGA ROCHA DISTRIBUIDORA DE

MEDICAMENTOS LTDA-EPP, inscrita no CNPJ nº

05.348.580/0001-26. OBJETO: aquisição de material

laboratorial para atender as necessidades da Secretaria Municipal

de Saúde/Fundo Municipal de Saúde. VALOR TOTAL: R$

25.158,71 (vinte e cinco mil cento e cinquenta e oito reais e

setenta e um centavos). FONTE DE RECURSOS: 0502 –

10.302.0027.2.042 / 3.3.90.30.00. FUNDAMENTAÇÃO

LEGAL: Lei Federal n° Lei n° 8.666/93 e alterações. DATA DA

VIGÊNCIA: 13/05/2015 até 31/12/2015. DATA DA

ASSINATURA: 13 de maio de 2015. SIGNATÁRIOS:

Município de Bernardo do Mearim-MA/ Secretaria Municipal de

Saúde/Fundo Municipal de Saúde por seu Secretário José Pereira

Barbosa, como Contratante e pela empresa DROGA ROCHA

DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA-EPP o Sr.

Valmir de Matos como Contrado. Bernardo do Mearim, 13 de maio

de 2015.

ANO III, BERNARDO DO MEARIM, DIARIO OFICIAL MUNICIPAL, QUARTA - FEIRA, 13 DE MAIO DE 2015, PAG 01